

# **FFH FINANCIAL SERVICES ApS**

Kastanievej 25  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2019**

---

**Bo Danner Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FFH FINANCIAL SERVICES ApS  
Kastanievej 25  
2670 Greve

CVR-nr: 32335071  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 for FFH Financial Services ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 02/01/2019

## Direktion

Bo Danner Henriksen  
Adm direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder kravene til fravalg af revision.

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er regnskabs- og økonomiassistance.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 118.986.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for FFH Financial Services ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover er der tilvalgt enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32. Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

### **Finansielle poster**

Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer- og tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

Goodwill opgøres som kostprisen med fradrag af afskrivninger. Goodwill afskrives over den forventede brugstid, hvilket er 5 år.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Deposita måles til amortiseret kostpris.

#### **Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Periodideafgrænsningsposter**

Periodiseret leasingafgift måles til kostpris. Beløbet nedskrives i takt med leasingperiodens løbetid.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### **Egenkapital - udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil fra 2016 være 22%, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.347.202</b>	<b>1.389.972</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.155.609	-923.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.800	-34.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>156.793</b>	<b>431.869</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.368
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.222	-6.085
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>155.571</b>	<b>428.152</b>
Skat af årets resultat .....	2	-36.585	-94.724
<b>Årets resultat</b> .....		<b>118.986</b>	<b>333.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	275.000
Overført resultat .....		18.986	58.428
<b>I alt</b> .....		<b>118.986</b>	<b>333.428</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	34.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>34.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.400</b>	<b>34.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		159.596	179.438
Andre tilgodehavender .....		90.938	151.562
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.534</b>	<b>331.000</b>
Likvide beholdninger .....		658.256	681.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>908.790</b>	<b>1.012.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>917.190</b>	<b>1.046.903</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		414.268	395.282
Forslag til udbytte .....		100.000	275.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>564.268</b>	<b>720.282</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.000	41.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>41.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		35.277	51.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		297.645	234.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.922</b>	<b>285.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.922</b>	<b>285.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>917.190</b>	<b>1.046.903</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.160.147	918.562
Regulering feriepengeforpligtelse	-8.750	650
Andre omkostninger til social sikring	4.212	4.090
	<u>1.155.609</u>	<u>923.303</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktuel skat	57.277	69.036
Ændring af udskudt skat	-21.000	25.688
Regulering vedrørende tidligere år	308	0
	<u>36.585</u>	<u>94.724</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	174.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>174.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-139.200
Årets afskrivning	-34.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-174.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en leasingforpligtelse, som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2018, på ialt t.kr. 131.

Selskabet har, udover ovenstående, ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten samt de for branchen normale.